UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS III – RIO TINTO – PB
DIREÇÃO DE CENTRO

PORTARIA CCAE/N° 19, DE 31 DE MAIO DE 2019

A DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. DESIGNAR os  servidores  Saamã de  Souza  Efigênio,  Assistente  em Administração,
SIAPE  2426003,  CPF  051.239.324-96,  Ramal  4509,  e-mail  saama@ccae.ufpb.br,
Gabriel  Carneiro  Almeida,  Assistente  em  Administração,  SIAPE  1969909,  CPF
118.654.297-75,  e-mail  gabriel@ccae.ufpb.br,  Ramal  9454,  lotados  na  Gerência
Administrativa da Direção do CCAE, para exercerem a função de Gestão de Materiais
neste Centro, devendo, portanto, ter acesso aos módulos “Almoxarifado” e “Patrimônio”
no Sistema Integrado de Patrimônio, Administração e Contratos – SIPAC.

2. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Rio Tinto, 31 de maio de 2019

Erivaldo Pereira do Nascimento
Vice-Diretor do CCAE/UFPB

Ordenador de Despesas Substituto

Cientes:

______________________________ ______________________________
       Saamã de Souza Efigênio                 Gabriel Carneiro Almeida